INDICAÇÃO Nº 143 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
Municipal providências em relação a iluminação pública do bairro Jardim Ipê.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores do bairro Jardim
Ipê que reclamam da precariedade da iluminação na rua. Tal medida garantirá mais
segurança aos moradores.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Hélio da Van
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9C2H5J9V2S1G7P2
		2021-02-08T17:13:22-0300